
 

                                                                  2.B TÝDENNÍ PLÁN 

                9.10.–13.10.2023 

TÉMA TÝDNE:  místo, kde žiju 

 

ČESKÝ JAZYK 
 
Cíl: -  Čtu slova v knížce plynule (tj. přečtu si v duchu, nahlas vyslovím celé slovo).       

Při čtení mám zavřenou pusinku a jazyk je za zoubky, nehýbe se. 
    - Vyberu do věty správné slovo podle významu. 

Učivo: ✓ Čtenářská dílna – soustředěné čtení po dobu 10 minut, práce s textem – 
každý den. 

✓ PS čtení s porozuměním – 5.-6. týden (pondělí – pátek). 
✓ Písanka s. 7-8. 
✓ Písemné opakování. 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Čtu a píšu čísla 0-50. 

- Pomocí krokování řeším rovnice.  

Učivo: ✓ Pracovní sešit 1. díl – s. 20-23. 
✓ Sčítání a odčítání desítek do 100. 
✓ Písemné opakování. 
✓ Čtení a zápis čísel 0-50. 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Pomocí Vennova diagramu porovnám město a vesnici. 

- Vím, zda bydlím ve městě, nebo na vesnici. Proč? 

Učivo: ✔ Místo, kde žiju – město, vesnice. 

                                                                
Informace pro rodiče: 

 ✓ Na projektový den v říjnu budou děti potřebovat kaštany. Mohou si je začít 
nosit do třídy. Bližší informace k chystané akci bude v příštích týdenních 
plánech. 

✓ V průběhu října 2023 budeme v naší škole sbírat knihy, které už doma nikdo 
nečte. Pošleme je dál a tím ušetříme zbytečnou výrobu nových výtisků. Celý 
projekt organizují především žákyně a žáci ze Žákovského parlamentu. 

➢ Knihy, které sbíráme, by měly být: 

➔ v dobrém stavu - nejsou poničené, polité, mají všechny stránky a nejsou 



popsané uvnitř perem ani tužkou 

➔ jsou aktuální, byly vydány mezi lety 2000 – 2023 

➢ Knihy prosím noste k nám do třídy, společně pak předáme Žákovskému 
parlamentu. Děkujeme 

 

    Pěkný týden přeje uč. Monika Semerádová 

 
     
 
 
 

 
                                                                
                                                                                                           

 


